
590120590100 590150

Provedení:
-   Robustní konstrukce
-   Otáčecí stahovací háky (pro vnější a vnitřní použití)
-   Traverza vysoce odolná v ohybu
-   Stahovák z chromem legované nástrojové oceli
-   Stahovací háky mají větší kontaktní plochy, čímž chrání materiál při stahování
-   Optimální přizpůsobení vřetene na konkrétní hřídel díky 2stranné špičce 

vřetene (kulička a špička)
-   Traverza navíc disponuje 6hranným profilem, aby ji bylo možné 

v případě potřeby přidržovat klíčem

Použití:
Používá se jako univerzální stahovák, a to jak vevnitř, tak i venku.

Upozornění:
Při použití prodlužovacích dílů 590200 lze dosáhnout větších 
upínacích hloubek.

A  Stahovák 

Provedení:
Včetně stavěcího rýhovaného kolečka určeného k rychlému uvolňování 
a posunování stahovacích háků bez klíče.

Použití:
Používá se jako univerzální stahovák, a to jak vevnitř, tak i venku.

Upozornění:
Při použití prodlužovacích dílů 590200 lze dosáhnout větších upínacích 
hloubek. Vel. 4-500 lze nastavit pro upínací hloubky v rozmezí 300–500 mm.

Č. výr.
590100

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

20/1 76,20 20/1 90 100
20/10 82,20 20/10 120 100
20/2 142,50 20/2 160 150
20/20 155,70 20/20 200 150
20/3 260,40 20/3 250 200
20/30 282,90 20/30 350 200
20/4 570,70 20/4 520 200

Č. výr.
590120

Náhradní vřeteno
(RG 5972)

Délka vřetene
mm

kompatibilní s typem

1 - 10 45,00 160 20/1 | 20/10
2 - 20 72,00 220 20/2 | 20/20
3 - 30 94,50 300 20/3 | 20/30
4 149,10 400 20/4

Č. výr.
590150

Náhradní stahovací ramena (pár)
(RG 5972)

kompatibilní s typem

1 - 90 44,70 20/1 | 20/10
2 - 150 80,85 20/2 | 20/20
3 - 200 171,90 20/3 |20/30 |20/4

Č. výr.
590220

dvouramenný
(RG 5972)

Typ
Upínací šířka

mm
Upínací hloubka

mm

20/1+ 89,40 20/1+ 90 100
20/10+ 96,00 20/10+ 120 100
20/2+ 162,00 20/2+ 160 150
20/20+ 182,80 20/20+ 200 150
20/3+ 295,50 20/3+ 250 200
20/30+ 316,20 20/30+ 350 200

Č. výr.
590200

Pár
(RG 5972)

Délka háku
mm

Šířka háku
mm

kompatibilní s typem

1 - 190 79,80 200 20 20/1 | 20/10
2 - 300 146,40 300 24 20/2 | 20/20
3 - 300 208,50 300 35 20/3 | 20/30 | 20/4
3 - 400 228,00 400 35 20/3 | 20/30 | 20/4
4 - 500 430,10 300 - 500 40 20/3 | 20/30 | 20/4

4-500

Provedení:
-   Je tvořený upínacím hákem, kompletně včetně prodloužených 

kluzných prvků
-   Vel. 4-500 lze nastavit pro upínací hloubky v rozmezí 300–500 mm

A  Prodlužovací stahovací hák 

Provedení:
-   6dílná sada standardních stahováků s přídavným 

dlouhým vřetenem
-   Obsahuje základní vybavení tvořené 2 a 3ramennými stahováky
-   Traverza navíc disponuje 6hranným profilem, aby ji bylo možné 

v případě potřeby přidržovat klíčem
-   Včetně prodlužovacích dílů, které lze v případě potřeby vzájemně 

kombinovat
-   Technologie GLIDE & FIX zajišťuje velmi snadné posunování, 

resp. pevnou fixaci stahovacích háků na traverze
-   Univerzální využití (stahování kuličkových ložisek, ložisek, 

ozubených kol atd.)
-   Používá se jako vnitřní i vnější stahovák
-   Vhodný také ke stahování asymetrických obrobků
-   Záruka 3 roky (po online registraci do 30 dnů od koupě)
-   V systému KUKKO-L-BOXX

A  Sada univerzálních stahováků 

Č. výr.
590231

dvou a tříramenný
(RG 5972)

Upínací šířka
mm

Šířka upnutí, max.
mm

Upínací 
hloubka

mm

Upínací hloubka, 
max.
mm

K-2030 - 10 516,30 120 130,0 100 350

L-BOXX

59/962

www.precitool.de


